
Uchwała Nr XXIV/163/95 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 30 listopada 1995 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie przez Zarząd Miejski zobowiązania 

Na podstawie  art.  18,  ust.  2,  pkt  10  i  art.  58,  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o 
samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami) - Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1
Rada Miejska Starogardu Gdańskiego upoważnia Zarząd Miejski do zaciągnięcia:
1) preferencyjnego kredytu długoterminowego w Banku Ochrony Środowiska S.A. O/Gdańsk 

-  Narodowy Fundusz  Ochrony Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Warszawie  na 
zadania pn: „Budowa kolektorów sanitarnych na osiedlach Przylesie i Łapiszewo-Żabno 
w Starogardzie Gdańskim” w kwocie 1.560.000 zł (jeden milion pięćset sześćdziesiąt 
tysięcy złotych) na okres 10 lat,

2) preferencyjnej  pożyczki  w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska  i  Gospodarki 
Wodnej  w  Gdańsku  na  zadanie  pn.  „Modernizacja  systemu  ogrzewania  w  Szkole 
Podstawowej Nr 3 - podłączenie do sieci miejskiej”  w  kwocie  50.000,-  zł (pięćdziesiąt 
tysięcy złotych) do spłacenia w 1996 roku.

§ 2
Jako zabezpieczenie:
1) kredytu  przyjmuje  się  cesję  wierzytelności  przypadającą  od  Urzędu  Skarbowego  w 

Starogardzie  Gdańskim  z  tytułu  udziału  Gminy  Miejskiej  Starogard  Gdański  w 
podatkach stanowiących dochód budżetu państwa,

2) pożyczki  przyjmuje  się  nieodwołalne  pełnomocnictwo  do  dysponowania  rachunkiem 
Urzędu Miasta w Banku Gdańskim O/Starogard Gdański.

§ 3
Upoważnia  się  do  podpisania  umowy kredytowej  Prezydenta  Miasta  Pana  Pawła  Głucha, 
Wiceprezydenta  Miasta  Pana  Tadeusza  Szymborskiego  i  Skarbnika  Miasta  Pana  Henryka 
Landowskiego. 

§ 4
Traci moc uchwała Nr XVII/107/95 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 25 maja 
1995 r. 

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
      Starogardu Gdańskiego 

  Roman Klin 


